
PACHET MEZELURI

I.D.: 44545655

Data
publicarii 19.11.19

Coduri CPV

15131000-5

Pretul
estimativ: 2.249,50 RON - 2.249,50 RON

Descriere: SALAM DEMISEC KG 3,00 20,50 61,5 SALAM ROSA KG 3,00 23,50 70,5 SUNCA PRAGA KG 6,00 22,00 132 CREMWURSTI PUI KG 6,00 18,00 108 SALAM VICTORIA KG 4,00 19,90 79,6 CIOLAN AFUMAT DEZOSAT KG 3,00 19,90 59,7 POLONEZ PUI KG 6,00 16,50 99 KAISER AFUMAT KG 8,00 23,90 191,2 CABANOS KG 8,00 22,00 176 COTLET KG 20,00 22,00 440 CEAFA KG 10,00 22,00 220 CARNE MACINATA AMESTEC KG 15,00 16,80 252 PULPA PORC KG 20,00 18,00 360
valoare fara TVA 2249,500 mai putin
